
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

水路修繕工事

井原市下稲木町見詰　地内

見詰用排水路

指名競争入札

令和 4年 9月 1日  9時10分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　藤原組　

有限会社　幸栄興業

有限会社　藤原組

2,740,000

谷本建設　株式会社

有限会社　後藤瓦建材 2,620,000

2,486,000

2,438,000 落　札

失　格

207-R04-1144（0104）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先
㈱筒井建設の入札額は、最低制限価格を下回ったため失格

指名理由：

令和4年12月23日

2,681,800

株式会社　筒井建設

有限会社　猪原組

令和4年9月1日

2,630,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,436,000

2,640,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市井原町倉掛　地内

市道　表通り線

指名競争入札

令和 4年 9月 1日  9時15分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

株式会社　佐能松山園

株式会社　志多木組

1,490,000

片山建設　有限会社

谷本建設　株式会社 1,450,000

1,450,000

1,400,000 落　札

辞　退

207-R04-1147（0105）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年12月5日

1,540,000

名合建設　株式会社

有限会社　片岡工業

令和4年9月1日

1,455,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,470,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

小規模土地改良事業　測量設計業務委託

井原市東江原町鎌迫　地内

鎌迫池用排水路

指名競争入札

令和 4年 9月 1日 14時00分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

4,450,000

4,100,000

4,490,000

4,450,000

落　札

辞　退

辞　退

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

有限会社　亀山測建

4,510,000

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所 4,550,000

4,550,000

4,500,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

令和4年11月30日

4,600,000

請 負 人

契 約 金 額

4,650,000

4,600,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　亀山測建　

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1142（0039）

令和4年9月2日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

測量設計業務委託

井原市門田町米女坂　地内

二種市道　大谷世嗣谷線

指名競争入札

令和 4年 9月 1日  9時22分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

有限会社　亀山測建

1,815,000

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所 1,700,000

1,700,000

1,650,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

令和4年12月23日

1,700,000

請 負 人

契 約 金 額

1,750,000

1,730,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　亀山測建　

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1143（0040）

令和4年9月2日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

社会資本整備総合交付金事業　用地測量業務委託

井原市芳井町井山　地内

市道　井山線（４１０工区）

指名競争入札

令和 4年 9月 1日  9時24分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

2,695,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

有限会社　共立測量設計 　井原営業所 2,500,000

2,500,000

2,450,000

有限会社　亀山測建

令和4年12月20日

2,520,000

請 負 人

契 約 金 額

2,540,000

2,520,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　秋山測量設計　井原営業所

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1145（0041）

令和4年9月2日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所


